سیر غزل در شعر فارسی، تهران: فردوس.
- ۱۱- غلامرضایی، محمد. (۱۳۷۷). سبک‌شناسی شعر پارسی، تهران: جامی.
- ۱۲- موریسن، جورج. (۱۳۸۰). ادبیات ایران از آغاز تا امروز، تهران: گستره.
- ۱۳- همایون کاتوزیان، محمدعلی. (۱۳۸۵). سعدی شاعر عشق و زندگی، تهران: مرکز.

References:

- 1) Eslami Nadoshan, Mohammad Ali. (2010/1389H). Chahar Sokhangouye Siyahe Vojdane , Tehran: Ghatre.
- 2) ----- (2010/1389H). Jame Jahan Been, Tehran: Ghatre.

- 3) Anoushe, Hassan. (2002/1381H). Farhang Name Sheri, Tehran, the ministry of culture and Islamic Guidance.
- 4) Hamidiyan, Saeid. (2004/1383H). Saadi dar Ghazal, Tehran: Ghatre.
- 5) Dashti, Ali. (2002/1381H) .dar Ghalamroe Saadi, Tehran: Amirkabir.
- 6) Ripka, Yan. (2002/1381H) .Tarikhe Adabyate Iran, Tehran: scientific and cultural.
- 7) Zarinkoob. AbdolHosseini (2000/1379H). Hadise Khoshe Saadi, Tehran: Sokhan.
- 8) Saadi , Mosleheddin.(1996/1375H) . Koliyyate Saadi,Edited by Mohammad Ali Foroughi. Teharn : Amirkabir.
- 9) ----- . (2006/1385H). Ghazalhayye Saadi , Edited by GholamHossein Yousofi, Tehran: Sokhan.
- 10) Shamsiya, Siroos . (1991/1370H) .Seyyre Ghazal dar Shere Farsi, Tehran: Ferdous.
- 11) Gholamrezaei, Mohammad. (1998/ 1377H). Sabk Shenasi Shere Parsi.Tehran: Jami.
- 12) Morris, George. (2001/1380H). Adabyate Iran az Agaz ta Emrooz.Teharn: Gostare.
- 13) Homayoon Katoozyan, Mohammad Ali. (2006/ 1385H). Saadi Shaere Eshgh va Zendegi, Markaz.